
10 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín

Za Josefa Marčíka narozeného v Domaníně, zemřelého v 

německém Ulmu. K 80. výročí úmrtí syna a vnučky z 

Polska a za zesnulé členy rodiny Marčíkovy a Sukopovy z 

Domanína.

9:30 Bzenec 
Na poděkování za život Růženy Váňové a Boží požehnání 

pro živou rodinu

13 Út 18:00 Bzenec
Za rodiče, manžela Jaroslava s prosbou o dar zdraví pro 

živou rodinu

8:00 Těmice
Za manžela Petra Píšťka, dvoje rodiče, bratra, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu

15:00 Domanín Pohřeb pana Vojtěcha Kolomazníka

15 Čt
Slavnost 

Nanebevzetí       

Panny Marie

18:00 Domanín
Za + manžela, dvoje + rodiče, jejich + děti a ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

16 Pá 18:00 Bzenec
Poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za 90 let života s 

prosbou o Boží požehnání 

s nedělní platností 16.30 Domanín
Za + Josefa a Marii Šlahůnkovy, Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

18:00 Bzenec přednáška P. Jaroslava Kníchala

8:00 Bzenec Za + P. Jaroslava Cigoše

9:30 Bzenec Průvod krojovaných od zámku ke kostelu

10:30 Bzenec Za poutníky a za živé a + občany města Bzence

14 St
sv. Maxmiliána 

Maria Kolbe

Stavění pódia před kostelem bude v sobotu 17.8.2024 od 9:00 hod.
BZENEC: Chtěl bych poděkovat všem kdo se účastnili včerejší brigády a pomohli 

uklidit interiér kostela, tak i těm kteří uklidili a zvelebili okolí našeho kostela a fary.

Srdečně jste zváni na BZENECKOU POUŤ 18. 8. 2024. V sobotu 17.8.2024 přednáška v kostele o 

službě kněze v armádě. Hlavní mši sv. celebruje P. Jaroslav Kníchal, hlavní kaplan AČR. Ranní 

mši svatou bude sloužit P. Waldemar Grieger. Prosíme děti i dospělé aby přišli v kroji a účastnili 

se průvodu krojovaných od zámku ke kostelu. Průvod vychází v 9:30 hod. Pro krojované, 

zpěváky a muzikanty bude připraveno zázemí ve farní učebně a také vyhrazené místo při mši sv.

Farnost Vacenovice pořádá pastoračně-rekreační zájezd do Dolomitů, nejkrásnější oblasti Alp na 

severu Itálie a srdečně zve k účasti. Termín je od 21. do 28. září. Cena je naprosto bezkonkurenční a 

činí 10 000 pro dospělé a 8 000 korun pro děti do 18 let. V ceně je ubytování, veškerá doprava a 

polopenze. Více informací a přihlášky najdete u paní Tatiany Gazárkové - prodejna ONYX - 

klenotnictví, hodinářství Bzenec.

Připomínám, že příští sobotu nebude mše svatá v Těmicích, ale bude v Domaníně s nedělní 

platností v 16:30 !!!!

POŘAD BOHOSLUŽEB 4. 8. - 11. 8. 2024
farnost Bzenec a Domanín

11 Ne
19. neděle v 

mezidobí   Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: manželé Juráskovi

17 So

13 Ne

 Bzenecká pouť   

ze 

Slavnosti 

Nanebevzetí 

Panny Marie 



Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci 5.315 Kč.

V Domaníně 7.369 Kč.; v Těmicích: 1.380 Kč. Celkem 8.749 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

DĚKANÁTNÍ POUŤ NA VELEHRAD za posvěcení rodin a nová duchovní povolání bude v 

sobotu 7. 9. odpoledne. Program začíná od 15:00 hod., pontifikální mše sv. s otcem arcibiskupem 

je v 17 hod.

Arcidiecézní charita Olomouc, na základě pověření zřizovatelem, vyhlašuje výběrové řízení na 

pozici: ředitel/ředitelka Charity Kyjov. Přihlásit se je možné do konce měsíce září 2024. Více 

informací naleznete na nástěnce a na webových stránkách farnosti.


